


gehad met  over haar aanbod voor 2 MB machines uit China. Ik
heb vanochtend nog contact gehad met VNO-NCW ook zij zijn graag bereid u
verder te helpen waar mogelijk.
Ik heb doorgegeven aan ASML dat u interesse heeft in de MB machine uit Taiwan
en uw contactgegevens gedeeld. ASML bevestigde mij zojuist dat zij met u contact
op zullen nemen.
Vriendelijke groet,

Van: Holland Shielding Systems BV | @hollandshielding.com> 
Verzonden: woensdag 27 mei 2020 21:13
Aan: ) @minezk.nl>
Onderwerp: Re: Mondmaskers foto sticker masker (patentpending)

beste 

heeft u al nieuws voor mij? ik heb met  gesproken en die heeft rapport gemaakt dat dit een
strategisch product is

ik hoop niet dat het ministerie net zo als de ijzeren voorraad medicijnen die ondanks toezegging
minister nooit is uitgevoerd............. ik hoop voor de volgende uitbraak de zaak wel draaiend te
hebben hier.

wat zou ik er aan kunnen doen dit te bespoedigen? kamervragen?

Best Regards,

 

Jacobus Lipsweg 124, 3316BP Dordrecht, The Netherlands
hollandshielding.com | +31(0)78 - 204 90 00

Op 22-5-2020 om 13:07 schreef ):

Geachte ,
Naar aanleiding van ons telefoongesprek van afgelopen woensdag
waarin u aangaf plannen te hebben voor de productie van PP MB heb
ik uw contactgegevens doorgegeven aan  van
Clingendael. @clingendael.org) Zij staat in contact met Chinese
leveranciers van kleine MB productie-units. Deze units kunnen circa
450 kg MB produceren, kosten circa Euro 300.000 per stuk en
kunnen op korte termijn worden geleverd. Zij heeft toegezegd
contact met u te zullen opnemen.
Via ASML hebben wij ook contact met een firma in Taiwan (Weihton)
die binnen enkele maanden een productiemachine voor MB kan
leveren. Dit is een veel duurdere (circa Euro 1 – 1,5 mln ) en grotere
machine die de nodige eisen stelt aan vervoer en productielocatie.
Enkele NL partijen hebben dit aanbod reeds in overweging gehad
maar hebben er om verschillende redenen geen gebruik van
gemaakt. Ik heb uw vraag over de output van deze machine en de
breedte van het materiaal dat hiermee kan worden geproduceerd
uitstaan en bericht u zo snel mogelijk.
Tenslotte raad ik u aan met VNO-NCW contact op te nemen over
mogelijke afnemers van community masks. Daarvoor kunt het beste
terecht bij , 06 , @vnoncw-mkb.nl.
Vriendelijke groet,

Van: Holland Shielding Systems BV | @hollandshielding.com> 
Verzonden: maandag 18 mei 2020 16:19
Aan:  @minezk.nl>
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verwijderen.
De Staat aanvaardt geen aansprakelijkheid voor schade, van welke
aard
ook, die verband houdt met risico's verbonden aan het elektronisch
verzenden van berichten.

This message may contain information that is not intended for you. If
you
are not the addressee or if this message was sent to you by mistake,
you
are requested to inform the sender and delete the message.
The State accepts no liability for damage of any kind resulting from
the
risks inherent in the electronic transmission of messages.

Dit bericht kan informatie bevatten die niet voor u is bestemd. Indien u
niet de geadresseerde bent of dit bericht abusievelijk aan u is gezonden,
wordt u verzocht dat aan de afzender te melden en het bericht te
verwijderen.
De Staat aanvaardt geen aansprakelijkheid voor schade, van welke aard
ook, die verband houdt met risico's verbonden aan het elektronisch
verzenden van berichten.

This message may contain information that is not intended for you. If you
are not the addressee or if this message was sent to you by mistake, you
are requested to inform the sender and delete the message.
The State accepts no liability for damage of any kind resulting from the
risks inherent in the electronic transmission of messages.


